MUNICÍPIO DE COLINAS
■ Kt

Oficio 739/2025

Colinas - MA, 31 de outubro de 2025.

Ilm. “Senhor

Ivan Prudêncio da Silva

Senhor Assessor de relações Inst. Relacionamentos.

ASSUNTO: Solicitação de diárias

Venho pelo presente solicitar

diárias no valor total de R$: 1.120,00 (mil cento e vinte reais), para a servidora ELIANA

GOMES DE SOUSA TEIXEIRA, ASSISTENTE, com a finalidade finalidade de participar I

seminário Estadual da Proteção Estadual da Proteção Social Básica, seminário importante para

gestão

concessão de (04)V.S." Aa

Os recursos orçamentários para atender as despesas ocorrerão por conta da